
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 8.6. DO 15.6. 2025 

NEDĚLE 8.6. 

Seslání D. S. 

9:00 
na poděkování, s prosbou o B. p., ochranu P. 
M. a dary D. sv. pro dceru Veroniku 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba slova  

10:45 SAMŠINA  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 9.6. 
P. M., Matka církve 

18:00 za dárkyni a její živou a + rodinu sv. Jakub 

ÚTERÝ 10.6. 18:00 
za živé a + členy rodu Pokorných, Havlových, 
Pulcových a Vítových 

sv. Jakub 

STŘEDA 11.6. 
sv. Barnabáš, apoštol 

18:00 za maminku sv. Jakub 

ČTVRTEK 12.6. 
J. Kr., nejvyšší a věčný kněz 

16:00 na úmysl dárce Nemocnice 

PÁTEK 13.6. 
sv. Antonín z Padovy, kněz 

9:00 na poděkování Bohu za 84 let života sv. Jakub 

17:00 za rodiny Chudíkovu a Vetiškovu sv. Ignác 

SOBOTA 14.6. 18:00 za dar zdraví a Boží ochranu sv. Ignác 

NEDĚLE 15.6. 

Nejsvětější Trojice 

9:00 za +  Aleše Kučeru a rodinu Kučerových sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 OHAŘICE – poutní mše sv.   

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 
za + Stanislava Štědroně, sestru Ludmilu a 
jejich rodiče 

sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 7 700,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Srdečně zvu k účasti na Farní anketě, ve které nám můžete pomoci s dalším směřováním života 

v naší farnosti: https://docs.google.com/…log . 

3. K dispozici jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 

4. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

5. Příští neděli bude poutní mše sv. u kaple Nejsvětější Trojice. Nalézt ji můžete zde: 

https://mapy.com/…=15 . 

6. V pátek jste zváni na mši sv. pro děti, kterou bude slavit P. Jakoubek. Po mši sv. jste zváni také 

na farní zahradu.  

7. V pátek je také setkání Partičky. 

8. V neděli 22.6. jste srdečně zváni na Farní den, který začne dopolední mši sv. Tuto neděli 

nebudou žádné další dopolední bohoslužby. Hlavním hostem bude paní Jana Siebrová, 

zakladatelka hospice Duha v Hořicích. 

9. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách. 

10. Pamatujte ve svých modlitbách obzvláště na Svatého otce a jeho úmysly, dále na představitele 

našeho státu, jičínskou nemocnici a mír vycházející z obrácení agresorů. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfF_bZpPlug8wU-2L_r7Qx5ts6pERvR3BZuRiwSfhsgPvohyg/viewform?usp=dialog
https://mapy.com/cs/zakladni?source=base&id=1720064&ds=1&x=15.2720470&y=50.4380358&z=15

